تحصن جمعی از فعالان حقوق زنان در ایران در برابر دفتر سازمان ملل در ژنو

شنبه ۲۷ آذر ۱۳۸۹ - ۱۸ دسامبر ۲۰۱۰
فراخوان به مبارزه برای آزادی نسرين ستوده
نسرين ستوده را آزاد کنید!

بیانیه ی شماره ی یک
متن اعلامیه ی فعالین جنبش زنان به قرار زیر است:
مردم آزاده جهان!

جان نسرين ستوده وکیل مدافع حقوق بشری و فعال حقوق زنان ایران در
خطر است.